
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  7 del 09/02/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO RESPONSABILI 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 15/02/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la determina n. 26/2015 con  la quale si di individuavano i dipendenti : Felici Rosa e 
Piazzai Tolmino quale responsabile rispettivamente per il settore amministrativo e tecnico  in 
applicazione dell’Art. 17, comma 2, lettera f), del C.C.N.L. dell’1/4/1999; 
 
Che con  lo stesso atto  si indicava  un compenso annuo di € 1500,00 ciascuno  sulla base del 
C.C.N.L. sopra citato; 
 
Vista la determina n.57/2015  con la quale si assumeva formale impegno di spesa  per  
la somma di € 5084,41 relativa al  salario accessorio annualità 2015 del personale dipendente ; 
 
Considerato che la spesa totale di € 3000,00  rientra  nell’utilizzo delle somme variabili  del salario 
accessorio  come sottoscritto dalle delegazioni sindacali; 
Considerato inoltre che i dipendenti hanno svolto il proprio lavoro e portato a termini i compiti 
assegnati ; 
Ritenuto di procedere alla liquidazione di parte del salario accessorio come sopra descritto;. 
Preso atto del parere positivo del responsabile del servizio finanziario 

 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare ai dipendenti Piazzai t. e Felici R. il compenso previsto in € 1500,00 ciascuno  per 
specifiche  responsabilità  in base all’art 17 , comma 2, lettera f), del C.C.N.L. dell’1/4/1999; 
 
Di imputare la spesa al capitolo 10120115  art.1 in conto residui, al  bilancio 2016 in corso di 

predisposizione. 

 
 
 
 
 

 


